
Franken 2018/19

Basisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Herzlichen Glückwunsch dem Dartclub Höchstadt II zur
Meisterschaft !!  Ich hoffe, ich sehe alle Mannschaften nächste
Saison in der Bezirksklasse.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dummert, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil:
01726453054, Tel.: 0913114076, doris.dummert@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 15.09.2018 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Irish Pub Erlangen II 10:2
Sun. 14.10.2018 18:00  00060050 1. DC Meistertrunk II DC LaBamba ...dsheim III 9:3
Sun. 04.11.2018 16:15  00060010 DC LaBamba ...dsheim III DC Hersbruck III 10:2
Sat. 17.11.2018 20:00  00060400 Dartdragons Moosbach DC LaBamba ...dsheim III 5:7
Fri. 23.11.2018 20:00  00060120 Dart Club Höchstadt II DC LaBamba ...dsheim III 4:8
Wed. 16.01.2019 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DC LaBamba ...dsheim III 4:8
Sat. 16.02.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III 1. DC Meistertrunk II NA
Sun. 24.02.2019 18:00  00060040 v DC Hersbruck III DC LaBamba ...dsheim III 6:6
Sat. 06.04.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Dartdragons Moosbach 6:6
Sat. 11.05.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Dart Club Höchstadt II 2:10

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060040 Gasthaus zum Plärrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060120 Alte Mälzerei
Steinwegstraße 1a, 91315 Höchstadt a.d. Aisch

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht
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